CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.º33s', DE 2006.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

EXONERAR ADILSON DE ALMEIDA VASCONCELOS,
matrícula nº 11.347-50, ocu~nte do cargo efetivo de Consultor Técnico-Legilativo.
categoria Economista, do cargo ~m comissão de Auxiliar de Comissão, CL-04, da
Ouvidoria, bem como DESIGNA-LO para exercer a Função de Confiança de
SupelVisão, FC-03, na Ouvidoria. (Resolução nº 201/2003 e Lei nº 3.671/2005-CC)

Brasília, 11 de julho de 2006.

Deputa!:WILSON LIMA
Primeiro secre~ no exercício da Presidência